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Cto. de Espaia MINI — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espaiia Senior — Cto. de Espaiia Senior-KZ -Academy CEK
Campillos, 25-26-27 de septiembre de 2020

CEK2020 - CAMPILLOS
Carrera 1 (C1)
Clasificacion

Documento 13.1 OFICIAL

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
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CARLOS CERVERA TOMAS | St

Competidor

RC2 JUNIOR TEAM

MARANELLO KART SRL =B
PRAGA ESPANA MOTORSPORT EE
BELEN GARCIA ESPINAR | fime
MARANELLO KART SRL = B
KART REPUBLIC SPAIN o
ESCUDERIA EL GAITERO COMPE! EE
MDC o
EQUIPO JAMKART o
DMK RACING TEAM e
KART REPUBLIC SPAIN o

Piloto
GERARD CEBRIAN ARIZA
ARNAU CERVERA GUARDENO
MARC LOPEZ GUTIERREZ
ALVARO GARCIA GARCIA
BELEN GARCIA ESPINAR
ARTURO COBOS MANZANAL
RICARDO AVILA MANRIQUE
MIGUEL LOREDO MONTERO
MARIA RAMOS MELIA
ALVARO GOMEZ- RUBIERA ORIOL
VICTOR MANUEL MARTINEZ PADIAL
JAVIER DIAZ VARELA

N°16 MIGUEL LOREDO MONTERO : +3 Seg. Penalizacion. Art: 35.6.2 del RDK
N°16 MIGUEL LOREDO MONTERO : +5 Posiciones. Penaliz acién. Art: 10 RT especifico JUNIOR

No Clasificado - 8 vueltas minimas

Vs
V7

11
9

MONLAU COMPETICION

N

i

PRAGA ESPANA MOTORSPORT

No Clasificados

N°2 DANIEL MACIA AMADOR : +5 Seg. Penalizacién. Art

2

PRAGA ESPANA MOTORSPORT

GUILHERME MOURA DE OLIVEIRA
NEREA MARTI MARTI

DANIEL MACIA AMADOR
:17.4y 21.5 del RDK

N°2 DANIEL MACIA AMADOR : Descalificado. Art. 2.7.2  del RTK

Nac. Equipamiento Total Dif. Interv. M. Vuelta Penalizaci 6n Puntos
S CRG/TM/VEGA 15 59.526 45
S  LENZOKART / TM / VEGA 15 7.442 7.442 1:00.257 40
S | MARANELLO / TM/ VEGA 15 7.717 0275 59.970 36
S— PRAGA/TM /VEGA 15 7.980 0.263  1:00.000 33
S |CRG/TM/VEGA 15 9.787 1.807  59.866 31
S~  MARANELLO / MODENA / VEGA | 15 14.574 4787 1:00.535 30
S~ | KART REPUBLIC / TM / VEGA 15 17.620 3.046  1:00.606 29
S— | CRG/TM/VEGA 15 21.933 4313 1:00.272  +8.000 28
S |CRG/TM/VEGA 15 23.715 1.782 1:00.579 27
S— | CRG/TM/VEGA 15 | 27.315 3.600 1:01.058 26
S | SODI/TM/VEGA 15 29.082 1.767 | 1:01.389 25
S~ | KART REPUBLIC / TM / VEGA 8 7 Total 7 Total| 1:00.598 24
Bl  REDSPEED / TM/ VEGA 7 8 Total = 1Vuelta| 59.966

o= PRAGA/TM/VEGA 6 9 Total 1 Vuelta 1:00.053 0

o= PRAGA/TM /VEGA DSQ 59.299  +5.000

Tiempo Inicio : 26/09 - 13:32:17

Meteo : Soleado

Aire : 22°C

Pista: S eco

Lider : N°3 GERARD CEBRIAN ARIZA (1-15)
59.526 95.55 Km/h
59.078 96.28 Km/h

M. Vuelta :
Evento Grabado :

N°3 GERARD CEBRIAN ARIZA
N°2 DANIEL MACIA AMADOR
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Cto. de Espaia MINI — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espaiia Senior — Cto. de Espaiia Senior-KZ -Academy CEK
Campillos, 25-26-27 de septiembre de 2020

CEK2020 - CAMPILLOS
KZ | carrera 1 (C1) Valor informativo. No Oficial
Vuelta a vuelta

Parilla

Salida

Vﬁjtelt% 1
Vuelta 2
Vuelta 3
Vuelta 4

Vuelta 5

Vuelta 6

Vuelta 7

Vuelta 8

Vuelta 9

Vuelta 10

Vuelta 11

Vuelta 12

Vuelta 13

Vuelta 14

Vuelta 15
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Cto. de Espaia MINI — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espaiia Senior — Cto. de Espaiia Senior-KZ -Academy CEK
Campillos, 25-26-27 de septiembre de 2020

CEK2020 - CAMPILLOS
KZ | carrera 1 (C1) Valor informativo. No Oficial
Vuelta a vuelta

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas lempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

N°2 MACIA AMADOR DANIEL 8 1:00.740 19.636 15.693 8:14.379
1 1:03.586 22.133 25.845 15.608 1:04.201 9 1:00.936 19.671 25.526 15.739 9:15.315
2 1:00.429 19.550 25.370 15509 2:04.630 10 25.461 15679 10:15.921
3 59.967 19.341 25.224 15.402 3:04.597 11 1:00.866 19.680 25.545 11:16.787
4 59.729 19.184 25.131 15.414 4:04.326 12 1:01.436 19.712 25.601 16.033)  12:18.223
5 59.598 19.207 25.043 15.348 5:03.924 13 1:01.083 19.578 25.766 15739 13:19.306
6 59.558 19.171 25.029 15.358 6:03.482 14 1:01.067 19.703 25.713 15651  14:20.373
7 1:00.632 20.069 25.230 7:04.114 15 1:01.169 19.746 25.650 15773 15:21.542
8 15.358 8:03413  N°6 MARTINEZ PADIAL VICTOR MANUEL
9 59.428 19.079 25.009 15.340 9:02.841 1 1:05.076 23.012 26.142 15.922 1:08.191
10 59.581 19.152 25.007 15422 10:02.422 2 1:01.744 20.008 25.820 15.916 2:09.935
11 59.709 19.258 25.078 15373 11:02.131 3 1:02.885 21.012 25.952 15.921 3:12.820
12 1:02.625 19.342 27.479 15.804  12:04.756 4 19.876 15.841 4:14.209
13 1:00.628 19.518 25.537 15573 13:05.384 5 1:01.774 19.982 25.915 15.877 5:15.983
14 1:00.315 19.364 25.487 15.464  14:05.699 6 1:01.661 19.952 25.901 15.808 6:17.644
15 1:00.303 19.393 25.367 15543 15:06.002 7 1:01.739 19.838 25.951 15.950 7:10.383

N°3 CEBRIAN ARIZA GERARD 8 1:02.104 20.347 25.921 15.836 8:21.487
1 1:03.147 21.795 25711 15.641 1:03.867 9 1:01.579 20.030 25.765 15.784 9:23.066
2 1:00.472 19.559 25.347 15.566 2:04.339 10 1:01.521 20.005 25.824 10:24.587
3 59.916 19.322 25.126 15.468 3:04.255 11 1:01.709 20.110 25.709 15800,  11:26.296
4 59.842 19.297 25.067 15.478 4:04.097 12 1:01.965 19.971 25.942 16.052  12:28.261
5 59.626 19.163 25.012 15.451 5:03.723 13 1:01.703 19.864 26.035 15804  13:29.964
6 59.556 19.169 24.977 15.410 6:03.279 14 1:01.517 20.001 25.703 15813 14:31.481
7 50.818 19.335 25.084 7:03.097 15 1:01.523 25.830 16002 15:33.004
8 15512 802623  N°7 COBOS MANZANAL ARTURO
9 59.778 19.181 25.131 15.466 9:02.401 1 1:04.491 22.536 25.969 15.986 1:06.785
10 59.823 19.221 25.081 15521 10:02.224 2 1:01.342 19.853 25.670 15.819 2:08.127
11 59.744 19.244 25.099 15.401 11:01.968 3 1:00.682 19.649 25.445 3:08.809
12 59.841 19.239 25.056 15546 12:01.809 4 1:00.656 19.579 25.308 15.679 4:09.465
13 1:00.058 19.297 25.275 15.486 13:01.867 5 1:00.616 25.463 15.629 5:10.081
14 1:00.736 19.409 25511 15816  14:02.603 6 1:00.854 19.589 25,571 15.694 6:10.935
15 1:01.319 19.665 25.616 16.038  15:03.922 7 1:00.812 19571 25.532 15.709 7:11.747

N°4 DIAZ VARELA JAVIER 8 1:01.570 19.653 25.758 16.159 8:13.317
1 1:04.565 22.621 25.874 16.070 1:06.623 9 1:00.803 19.793 25.373 15.637 9:14.120
2 1:00.981 19,778 25.541 15.662 2:07.604 10 19.549 15619  10:14.655
3 19.530 3:08.202 11 1:00.557 19.529 25.394 15634  11:15.212
4 1:00.769 25.536 15.712 4:08.971 12 1:00.932 19.645 25.633 15654  12:16.144
5 1:00.875 19.524 25.615 15.736 5:00.846 13 1:00.735 19.560 25.441 15734 13:16.879
6 1:01.691 19.665 25.882 16.144 6:11.537 14 1:01.017 19.532 25.877 15608  14:17.896
7 1:01.478 19.670 26.029 15.779 7:13.015 15 1:00.600 19.538 25.470 15502 15:18.496
8 1:01.087 19.839 25.594 15.654 8:14.102 N°8 LOPEZ GUTIERREZ MARC

N°5  AVILA MANRIQUE RICARDO 1 1:04.464 21.812 26.432 16.220 1:06.101
1 1:04.546 22556 26.196 15.794 1:07.218 2 1:00.819 19.704 25.498 15.617 2:06.920
2 1:01.317 19.917 25.621 15.779 2:08.535 3 1:00.517 19.504 25.482 15.531 3:07.437
3 1:00.972 19.711 25.482 15.779 3:09.507 4 1:00.314 19.470 25.368 15.476 4:07.751
4 1:01.309 20.080 25.489 15.740 4:10.816 5 1:00.228 19.322 25.386 15.520 5:07.979
5 1:00.752 19.545 25.506 15.701 5:11.568 6 1:00.274 19.314 25.271 15.689 6:08.253
6 1:01.136 19.557 25.744 15.835 6:12.704 7 1:00.266 25.448 15.567 7:08.519
7 1:00.935 19.578 25555 15.802 7:13.639 8 1:00.062 19.344 25.260 8:08.581
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Cto. de Espaia MINI — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espaiia Senior — Cto. de Espaiia Senior-KZ -Academy CEK
Campillos, 25-26-27 de septiembre de 2020

CEK2020 - CAMPILLOS
KZ | carrera 1 (C1) Valor informativo. No Oficial
Vuelta a vuelta

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo Vueltas lempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
9 19.326 15.499 9:08.551 11 19.307 11:13.392
10 1:00.227 19.326 25.242 15.659 10:08.778 12 1:00.187 19.246 25.426 15515 12:13.579
11 1:00.173 19.323 25277 15573 11:08.951 13 59.928 25.257 15513 13:13.507
12 1:01.078 19.363 26.071 15644 12:10.029 14 1:00.024 19.313 25.202 15509  14:13.531
13 1:00.228 19.403 25.295 15530  13:10.257 15 1:00.178 19.371 25.236 15571 15:13.709
14 1:00.670 19.395 25.660 15.615 14:10.927 N°14 CERVERA GUARDENO ARNAU
15 1:00.712 19.682 25.442 15.588 15:11.639 1 1:03.223 21.726 25.804 15.693 1:04.426

N°9 MARTI MARTI NEREA 2 1:00.633 19.577 25.411 15.645 2:05.059
1 1:04.074 21.768 26.215 16.001 1:05.961 3 1:00.345 19.383 25.320 15.642 3:05.404
2 1:00.819 19.582 25.621 15.616 2:06.780 4 1:00.283 25.376 15.608 4:05.687
3 1:00.440 19.460 25.455 15.525 3:07.220 5 19.325 15.630 5:05.944
4 1:00.306 19.545 25.159 15.602 4:07.526 6 1:00.308 19.371 25.317 15.620 6:06.252
5 1:00.169 19.391 25.257 5:07.695 7 1:00.372 19.355 25.399 15.618 7:06.624
6 15.570 6:07.748 8 1:00.347 19.379 25.408 8:06.971

N°10 RAMOS MELIA MARIA 9 1:00.627 19.484 25.484 15.659 9:07.598
1 1:04.673 22575 26.177 15.921 1:08.477 10 1:00.519 19.377 25.500 15642 10:08.117
2 1:01.754 20.018 25711 16.025 2:10.231 11 1:00.468 19.398 25.445 15625 ~ 11:08.585
3 1:01.212 19.855 25.542 15.815 3:11.443 12 1:00.836 19.336 25.865 15635 12:09.421
4 25.377 15.808 4:12.022 13 1:00.568 19.396 25.571 15601  13:09.989
5 1:01.366 19.877 25.608 15.881 5:13.388 14 1:00.724 19.451 25.644 15629  14:10.713
6 1:01.521 20.153 25.443 15.925 6:14.909 15 1:00.651 19.670 25.421 15:11.364
7 1:01.062 19.701 25505 15.856 715971  N°15 GARCIA GARCIA ALVARO
8 1:00.996 19.880 25.362 8:16.967 1 1:04.732 22.643 25.810 16.279 1:06.472
9 1:01.013 19.621 25.470 15.922 9:17.980 2 1:00.838 19.728 25.356 15.754 2:07.310
10 1:01.043 19.556 25,528 15.959 10:19.023 3 1:00.375 19.541 25.257 15,577 3:07.685
11 1:00.962 19.642 15.966 11:19.985 4 1:00.432 19.536 25.333 15563 4:08.117
12 1:02.673 19.669 25.968 17.036 12:22.658 5 1:00.172 19.439 25.197 15.536 5:08.289
13 1:01.370 19.847 25.683 15840  13:24.028 6 1:00.231 19.431 25.252 15.548 6:08.520
14 1:01.960 19.620 25.740 16.600  14:25.988 7 1:00.302 19.386 25.349 15.567 7:08.822
15 1:01.649 19.878 25.843 15.928 15:27.637 8 15,526 8:08.822

N°11 MOURA DE OLIVEIRA GUILHERME 9 1:00.075 19.394 25.162 15.519 9:08.897
1 1:04.037 21.653 26.407 15.977 1:05.648 10 1:00.072 19.434 25.145 10:08.969
2 1:01.013 19.771 25.600 15.642 2:06.661 11 1:00.241 19.439 25.215 15587  11:09.210
3 1:00.447 19.421 25.379 15.647 3:07.108 12 1:01.078 19.338 26.003 15647  12:10.288
4 1:00.247 19.423 15.550 4:07.355 13 1:00.288 19.436 25.330 15522 13:10.576
5 1:00.243 19.366 25.353 15.524 5:07.598 14 1:00.497 19.415 25.444 15638 14:11.073
6 25.314 6:07.564 15 1:00.829 19.721 25.448 15660  15:11.902
7 1:06.884 19.321 29.829 17.734 7:14.448 N°16 LOREDO MONTERO MIGUEL

N°12 GARCIA ESPINAR BELEN 1 1:05.228 23.051 26.153 16.024 1:08.733
1 1:04.706 22.886 26.004 15.816 1:07.661 2 1:01.671 19.965 25.704 16.002 2:10.404
2 1:00.931 19.817 25.415 15.699 2:08.592 3 1:01.216 19.872 25.575 15.769 3:11.620
3 1:00.964 19.807 25.503 15.654 3:09.556 4 1:00.570 19.457 25.448 15.665 4:12.190
4 1:00.323 19.522 25.147 15.654 4:09.879 5 1:01.218 20.085 25.445 15.688 5:13.408
5 1:00.448 19.319 25.409 15.720 5:10.327 6 1:00.713 19.786 25.352 6:14.121
6 1:00.787 19.531 25.655 15.601 6:11.114 7 1:00.545 19.388 25.335 15.822 7:14.666
7 1:00.769 19.564 25533 15.672 7:11.883 8 1:00.686 19.731 25.190 15.765 8:15.352
8 1:01.250 19.675 25.738 15.837 8:13.133 9 1:00.476 19516 25.259 15.701 9:15.828
9 1:00.344 19.476 25.181 15.687 9:13.477 10 1:00.314 19.401 25.248 15665  10:16.142
10 1:00.049 19.313 25.148 15588 10:13.526 1 1:00.337 19.631 15583 11:16.479
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-CAMPILLOS-

Cto. de Espaia MINI — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espaiia Senior — Cto. de Espaiia Senior-KZ -Academy CEK
Campillos, 25-26-27 de septiembre de 2020

CEK2020 - CAMPILLOS
KZ | carrera 1 (C1) Valor informativo. No Oficial
Vuelta a vuelta

Vueltas iempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo
12 1:00.441 19.362 25.343 15.736 12:16.920
13 1:00.298 19.450 25.220 15.628 13:17.218
14 1:00.365 19.516 25.245 15.604 14:17.583

15 1:00.272 19.299 25.302 15.671 15:17.855

N°17 GOMEZ- RUBIERA ORIOL ALVARO

1 1:05.202 23.170 26.096 15.936 1:07.639
2 1:01.861 20.153 25.858 15.850 2:09.500
3 1:01.138 19.724 25.621 15.793 3:10.638
5 1:01.416 19.843 25.790 5:13.112
6 1:01.440 19.735 25.634 16.071 6:14.552
7 1:02.352 20.364 25.945 16.043 7:16.904
8 1:01.862 20.087 25.747 16.028 8:18.766
9 1:01.915 20.086 25.801 16.028 9:20.681
10 1:01.782 19.979 25.851 15952  10:22.463
11 1:01.792 19.941 25.821 16.030,  11:24.255
12 1:02.002 19.990 25.950 16.062]  12:26.257
13 1:02.262 19.919 26.300 16.043)  13:28.519
14 1:01.568 19.794 25.886 15.888  14:30.087
15 1:01.150 19.704 25.645 15.801  15:31.237
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-CAMPILLOS-

Cto. de Espaia MINI — Cto. de Espaiia Junior — Cto. de Espaiia Senior — Cto. de Espaiia Senior-KZ -Academy CEK
Campillos, 25-26-27 de septiembre de 2020

CEK2020 - CAMPILLOS Documento 12
KZ | carrera 1 (C1)

. . Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
Parrilla de Salida

10 MARIARAMOS MELIA s |
CRG/TM/VEGA

g VICTORMANUEL MARTINEZ PADIALYE— 1 !GUEL LOREDO MONTERQ
SODI/ TM / VEGA CRG/TM/VEGA

17 ALVARO GOMEZ- RUBIERA ORIOL g 12 BELEN GARCIA ESPINAR
CRG/TM/VEGA CRG/TM/VEGA

2 ARTURO COBOS MANZANAL 5 RICARDO AVILAMANRIQUE
MARANELLO / MODENA / VEGA KART REPUBLIC / TM / VEGA

g NEREAMARTIMART) 4 JAVIER DIAZVARELA
PRAGA / TM / VEGA KART REPUBLIC / TM / VEGA

17 CUILHERME MOURA DE OLIVEIRA 15 ALVARO GARCIA GARCIA
REDSPEED / TM/ VEGA PRAGA/TM /VEGA

14 ARNAU GERVERA GUARDERO g MARCLOPEZ GUTIERREZ
LENZOKART / TM / VEGA MARANELLO / TM / VEGA

o DANIEL MACIA AMADOR g CERARD CEBRIAN ARIZA
PRAGA/TM /VEGA CRG/TM/VEGA

POLE POSITION

SR R R R R R R R R R BB R R R R EE R R R R R R

Salida : 26/09 - 13:30 15 Total = 23.700 km
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